
UCHWAŁA NR 372/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 348/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 25 listopada 2013r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 10 w związku z art.20 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm. )

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 348/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 25 listopada 2013r. w sprawie: 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1  pkt 3  otrzymuje brzmienie: 

3) od przyczepy i naczepy, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą: 

a) od 7t i poniżej 12t 470 zł;

b) równą 12 t lub wyższą ; 

Dopuszczalna masa 
całkowita zespołu 
pojazdów 
w tonach 

Oś jezdna (osie jezdne )
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 
jezdnych

Nie mniej niż Mniej 
Niż 

Stawka podatku w zł 

1 oś
12 18 470 510
18 25 510 590
25 680 750

2 osie
12 28 690 800
28 33 1.040 1.150
33 38 1.690 1.830
38 2.010 2.230

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7769



3 osie i więcej
12 38 1.120 1.260
38 1.550 1.720

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 roku.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku

inż. Józef Batóg

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7769


		2013-12-23T13:24:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




